
RC-10
红外遥控器

红外遥控器是一款与本公司路灯控制器配套使用的选配件，可

设置系统电压、蓄电池类型、电压控制参数、负载工作模式和

额定输出电流等参数；也可查看系统部件工作状态，并具有负

载测试功能。

产品概述

产品特点

红外无线参数设置遥控器

参数一键设置，简单快捷

兼容多系列产品，一对一设置

点阵式液晶设计，美观大方

负载测试功能，快速检测系统连接是否正常

www.epever.com.cn

太阳能房车 户外野营 太阳能游艇 太阳能路灯 太阳能电站太阳能户用



技术参数
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RC-10参数

LS-LPLI系列、Tracer-LPLI系列控制器

2节AA（5号）电池

3VDC

≤10m

20uA

37mA

3mA

11mA

0～45℃

IP40

138 × 58 × 21mm

75g

供电电池

供电电压

通讯距离

静态损耗

发射瞬间功耗

背光功耗

适用型号

环境温度

防护等级

尺寸

重量

重量

照明功耗


